МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

_________________

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ХУДОЖЕСТВЕННО-ПРОМЫШЛЕННАЯ АКАДЕМИЯ

имени А.Л. Штиглица

П Р И К А З

08.04.2020                                                 №  80

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Об утверждении «Стандарта безопасной

 Деятельности, в том числе

санитарно-гигиенической безопасности в

целях противодействия распространения

 новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В  целях выполнения Постановления Правительства Санкт-Петербурга

№ 182 от 03.04.2020 «О внесении изменений в Постановление Правительства

Санкт-Петербурга от 13.03.2020  №121»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  «Стандарт безопасной деятельности, в том числе

санитарно-гигиенической безопасности в целях противодействия

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

(Приложение).

   Ректор                                                                                  А.Н. Кислицына